

# کارت دانشجویی موقت دانشگاه آزاد

سامانه ندای مشاور

## کارت دانشجویی موقت دانشگاه آزاد

خلاصه ای از مقاله کارت دانشجویی موقت دانشگاه آزاد



در این مقاله درباره جزئیات کارت دانشجویی موقت دانشگاه آزاد توضیح داده و نحوه دریافت کارت دانشجویی موقت این دانشگاه به همراه راهنمای تصویری ارائه شده است

از طریق تلفن ثابت با شماره زیر تماس بگیرید

۹۰۹-۹۰۷-۱۳۷۵

پاسخگویی ۸ صبح تا یک شب حتی ایام تعطیل

### کارت دانشجویی موقت دانشگاه آزاد

کارت دانشجویی موقت دانشگاه آزاد به عنوان یک شناسنامه کوتاه مدت برای دانشجویان عرضه می‌شود. این کارت حاوی مشخصات فردی مانند کد ملی و شماره دانشجویی می‌باشد و معمولاً به مدت سه ماه اعتبار دارد. فرآیند دریافت این کارت بصورت آنلاین از طریق وبسایت انجام می‌شود و برای دانشجویان جدیدی که قصد ورود به دانشگاه آزاد را دارند، این کارت ضروری می‌باشد ([edu.iau.ac.ir](http://edu.iau.ac.ir)) آموزشیار

برای دریافت کارت دانشجویی موقت، نخستین گام، نام نویسی در مرکز آموزشی و دریافت شماره دانشجویی است. بدین منظور، داوطلبان باید اقدام به ثبت نام در دانشگاه نمایند. پس از ثبت نام، معمولاً مدت زمانی می‌گذرد تا کارت دانشجویی موقت صادر شود. اگر فردی با این کارت آشنا نباشد و آن را دریافت نکند، ممکن است در حالت‌هایی مشکلاتی برای او به وجود آید.

با داشتن کارت دانشجویی موقت، دانشجویان می‌توانند به مراکز آموزشی دانشگاه مراجعه کرده و از خدمات آموزشی و رفاهی استفاده نمایند. این کارت به عنوان مدرک شناسایی آنها عمل می‌کند تا ثابت کند که فرد واقعاً دانشجوی دانشگاه آزاد می‌باشد. آشنایی دقیق با فرآیند دریافت این کارت می‌تواند برای دانشجویان مفید واقع شود و آنها را در مسائل مرتبط با دانشگاه یاری رساند.

کارت دانشجویی موقت دانشگاه آزاد، ابزاری اساسی است که به دانشجویها در مراجعه به مراکز دانشگاه و استفاده از منابع آموزشی و خدمات دانشگاهی کمک می‌کند و باید با دقت و به موقع دریافت شود.



## دریافت کارت دانشجویی موقت دانشگاه آزاد

### کارت دانشجویی موقت دانشگاه آزاد چیست؟

کارت دانشجویی موقت دانشگاه آزاد یک مدرک مؤقت است که به دانشجویها اعطا می‌شود تا اجازه حضور در کلاس‌ها و استفاده از خدمات دانشگاه را داشته باشند. این کارت حاوی اطلاعات شخصی دانشجو مانند کد ملی و **شماره دانشجویی دانشگاه آزاد** است و به مدت 3 ماه اعتبار دریافت کرده و سپس آن را چاپ کنند. ([edu.iau.ac.ir](http://edu.iau.ac.ir)) دارد. دانشجویها می‌توانند این کارت را به صورت آنلاین از طریق سایت آموزشیار برای انجام این فرآیند، نیاز به ثبت نام در مرکز آموزشی دانشگاه دارند. پس از تکمیل فرم‌های ثبت نام و دریافت شماره دانشجویی، می‌توانند کارت دانشجویی موقت خود را دریافت کنند.

این کارت دانشجویی موقت به دلیل اعتبار کوتاهی که دارد، مهم است و دانشجویها باید به موقع آن را دریافت کرده و استفاده کنند. در صورتی که امکان حضور حضوری در مرکز آموزشی وجود نداشته باشد، می‌توانند از خدمات کافی‌نت بهره ببرند. در صورت بروز هر گونه مشکل در این فرآیند، افراد می‌توانند با کارشناسان مرکز آموزشی محل تحصیل خود تماس بگیرند و مشکلات خود را گزارش دهند.

بیشتر بخوانید: [دریافت شماره دانشجویی با کد ملی](#)

بیشتر بخوانید: [انتخاب واحد ترم اول دانشگاه](#)

### سایت دریافت کارت دانشجویی موقت دانشگاه آزاد

قرار دارد. افراد می‌توانند با [edu.iau.ac.ir](http://edu.iau.ac.ir) سایت دریافت کارت دانشجویی موقت دانشگاه آزاد و اقعاً در وب [سایت آموزشیار](#) با نشانی جستجوی نشانی این سایت در مرورگر وب خود به سامانه وارد شوند و اقدامات مربوط به دریافت کارت دانشجویی موقت را انجام دهند.

فرآیند دریافت کارت دانشجویی موقت دانشگاه آزاد به صورت کاملاً آنلاین و از طریق سایت آموزشیار انجام می‌شود. افراد برای انجام این فرآیند نیاز به دسترسی به اینترنت و یک تلفن همراه دارند. پس از دریافت کارت دانشجویی موقت، مهم است که اطلاعات موجود بر روی کارت را بررسی کنند و در صورت لزوم آن را چاپ کنند.

در صورت بروز هر گونه مشکل در این فرآیند، افراد می‌توانند با کارشناسان مرکز آموزشی محل تحصیل خود تماس بگیرند و مشکلات خود را گزارش دهند. این کارت دانشجویی موقت به دلیل اعتبار کوتاهی که دارد، مهم است و دانشجویها باید به موقع آن را دریافت کرده و استفاده نمایند. در صورتی که امکان حضوری در مرکز آموزشی وجود نداشته باشد، می‌توانند از خدمات کافی‌نت بهره ببرند.

بیشتر بخوانید: [نحوه ثبت نام پذیرفته شدگان کنکور دانشگاه آزاد](#)  
[azmoon.iau.ir](http://azmoon.iau.ir) بیشتر بخوانید: [سایت سنجش دانشگاه آزاد](#)

## مدارک لازم برای دریافت کارت دانشجویی موقت دانشگاه آزاد

مدارک لازم برای دریافت کارت دانشجویی موقت دانشگاه آزاد عبارتند از:

کارت ملی: کارت ملی به عنوان شناخته شدن دانشجو برای اخذ کارت دانشجویی ضروری است.

شناسنامه: شناسنامه یا مدرک تولد به عنوان مدرک شناسایی اضافی مورد نیاز است.

عکس پرسنلی: عکس پرسنلی به تعداد مورد نیاز برای کارت دانشجویی.

مدرک تحصیلی پیشین و ریز نمرات: معمولاً مدارک تحصیلی پیشین مثل دیپلم یا مدرک دیگر مورد نیاز است. همچنین ممکن است نیاز به ارائه ریز نمرات و سوابق تحصیلی داشته باشید.

فرم ثبت نام: ممکن است دانشگاه آزاد فرم ثبت نام خاصی را برای نام نویسی دانشجوها ارائه کند که باید پر کنید.

پرداخت شهریه دانشگاه: معمولاً شهریه دوره تحصیلی باید پرداخت شده باشد.

افراد علاوه بر مدارک ذکر شده برای نام نویسی در مرکز آموزشی نیاز به اطلاعاتی مانند شماره تماس و نشانی منزل خواهند داشت. متقاضیان لازم است هنگام نام نویسی در سایت آموزشیار تمامی اطلاعات خواسته شده را به درستی در بخش های معین شده وارد نمایند تا برای دریافت کارت دانشجویی موقت دانشگاه آزاد به مشکل برخورد نکنند. بنابراین دریافت کارت دانشجویی موقت به صورت کاملاً اینترنتی امکان پذیر بوده و از مهم ترین موارد لازم برای اخذ آن می توان به شماره دانشجویی، نام کاربری و رمز عبور سایت آموزشیار اشاره کرد.

بیشتر بخوانید: [sede.iau.ac.ir](http://sede.iau.ac.ir) سامانه درخواست الکترونیکی دانشگاه آزاد  
بیشتر بخوانید: [سامانه وادانا دانشگاه آزاد](#)

## نحوه دریافت کارت دانشجویی موقت دانشگاه آزاد

نحوه دریافت کارت دانشجویی موقت دانشگاه آزاد به صورت کاملاً آنلاین و اینترنتی بوده و طی کردن مراحل اخذ آن از طریق سایت آموزشیار به راحتی در دسترس می باشد. در ادامه جهت رفاه حال متقاضیان و دانشجویان جدید الورود راهنمای تصویری کامل اخذ مدرک آورده شده و توضیحات لازم ارائه شده است.

را در مرورگر جستجو کرده و گزینه وارد دانشجویان را انتخاب کنند [edu.iau.ac.ir](http://edu.iau.ac.ir) افراد ابتدا باید نشانی →





→ حالا افراد باید نام کاربری و رمز عبور خود را در سامانه وارد کرده و گزینه ورود را انتخاب نمایند.



→ دانشجویان در این مرحله باید ثبت نام دروس دانشجو را انتخاب کرده و سپس وارد مشاهده آخرین وضعیت ثبت نام شوند.





حالا افراد با انتخاب گزینه صدور کارت دانشجویی موقت می توانند برای مشاهده مدرک اقدام نمایند →



دانشجویان دانشگاه آزاد می بایست بعد از اخذ مدرک مربوطه باید تمامی اطلاعات مندرج بر روی کارت را بررسی کرده و در صورت اطمینان از صحت آن ها برای پرینت کارت دانشجویی موقت دانشگاه آزاد اقدام کنند. تمامی خدمات مربوط به این مدرک به صورت آنلاین و اینترنتی ارائه داده شده و هیچ نیازی به مراجعه حضوری به واحد محل تحصیل وجود نخواهد داشت.

بیشتر بخوانید: [انتخاب واحد دانشگاه آزاد](#)

بیشتر بخوانید: [پذیرش غیر حضوری قبول شدگان دانشگاه آزاد](#)

بیشتر بخوانید: [ثبت نام هفت مرحله ای دانشگاه آزاد](#)



کارت دانشجویی موقت دانشگاه آزاد

برچسب ها

کارت دانشجویی موقت دانشگاه آزاد نحوه دریافت کارت دانشجویی موقت دانشگاه آزاد دریافت کارت دانشجویی موقت دانشگاه آزاد صدور

کارت دانشجویی موقت دانشگاه آزاد